Handwritten marginal notes in the right margin:
 In p̄mo mō nūqz aliqui
 mēbra v̄z p̄p̄riū d̄i
 d̄i h̄cvt qđ b̄t ill⁹
 v̄z plus i h̄c
 p̄ pro pur⁹ p̄p̄riū
 b̄t v̄o aduocāt
 v̄z h̄cvt h̄cvt
 tū d̄i qđ
 v̄z pur⁹ nō
 d̄i v̄o p̄p̄riū
 h̄cvt nō nutrirē
 p̄m p̄p̄riū v̄z

Handwritten note at the bottom left:
 b̄tē causas quoz q̄z i pur⁹ p̄p̄riū
 i cōp̄tū h̄cvt p̄ v̄o

b^o et alijs. Auer. phi. et medici. Et ga. videt tandem
 hec fuisse snia. Ait enim scdo naliu. ca. vltio. Quod
 sufficienti grossu est et terrestre: refugies pfecta tras
 mutatoez q in epate trahit ad splene. Qd aut mode-
 rate grossu cu decocto. i. sanguine ferit. Indiget eni
 i multis aialis pticulis sanguis grossicie aliq: sicut i
 latis inulis ppter retentione: sut eni retentiu. Indi-
 get aut no mume et citrino hu. q nodu igneus vltie fa-
 ctus est sanguis. Et qei vtilitas dicet imo i eodem
 scdo. c. 1. vult cholera no diffundi p venas ad nutri-
 toez sbaudi. In hac quoqz sniaz visus e pcedere: q
 to de iuamētis pticularu simplr choleras supfluita-
 tes appellans. vñ in qnto. c. 2. Cholera citrina non
 bz vilitate: vt vadat i venis ad epar et ad stomachu
 et ad residu corp^o: neqz nutrit aliqd mēbroz s; exit
 ad intestina. Sic ergo vult q mlia et cholera cu san-
 guine transferant vtilitatis ca: no aut necessitatis nisi
 forte mlia in virtute tu san. artarialis splene nutrit iu-
 uamētioz qnto ca. 2. que qde necessitas iuxta elemen-
 toz fm. A. et Daliab. vñ in nutriendo existit. Hoc
 et vident sapē de phlate ipm volēt es sic et sanguine
 puru oia posse mēbra nutrire: cu id i eu pnersu fuerit
 Est eni velut semidigestu aliqd nutrimētū. vñ ipsuz
 sanguine testant diminute decoctuz. Ampli^o Isaac
 i pncipio vrinay: Eoz melioze et laudabilioze atqz
 rparioze sibi pte san. attrahit: ex q se pforat et nutrit
 et residu sbriliat: et d cholis et phlate et alia putredi-
 ne mudificat: et artarias ad mudificadu calore nalez
 madat: et p totu corp^o diuidit: quo et ipm nutrit et vi-
 uificat. Itidē i pncipio dietay vñ iuz et februi. 5. Ma-
 qm odio habuit cholera ru. pp amaritudis sue acu-
 me: i chisti fellis collocavit: neqz aliqd sui sanguini
 admiscuit: nisi quatu necessitas expenit ad virtute i
 toto corpe expulsua excitada. sifr et melancholicu hu.
 splene icarceci aut: ne ei^o sanguini pmisceret: nisi qz
 tu uerat ad virtute pforadu pterina i qlibz corpis p-
 te. Adbu. alexader i pblematib^o iqt colera ru. et am-
 plius migrā i corpe moirsi et no nutrire. cholera eni
 ru. e acuta et adhuc nun^o mlia. qz nae inimica et pu-
 culay corrosiua et pprie adusta. Qd vñ tandē sentiri
 tertio. 15. cu cholere no ponat iuamētū cu alijs i ali-
 mentū subire. Propi qd cu eis audio asserere: solu
 sanguine nutrire adiectoe tu apposita. qd hoc verita-
 te bz in corpe sub sanitatis latitudine collocato: re-
 bus sex no naliu^o debita sibi administratoe applicatis
 E origit naqz egroratiuo aut famelico: na idigentia
 coacta: no solu phlate vñ imediate p nutrimēto. sic
 inuit. A. absqz ei^o trasmutatoe i sanguine. vey for-
 tassis et duab^o cholere: cu tpe famis videam^o imē-
 se supflua et stercozosa exsuccare qz maxie qd famelice-
 tes onduunt imense a sanguine et neissima in sua corpa
 nutrimēti trasducetes ca: dia. 53. E dfirmat tandem
 pdictū oibus ex causis qtuor acceptis. Prima qdez
 ex malu suscipit. eade naqz est mā nutrimēti et gnatio-
 nis. ex qbus eni sumus ex eisdē nutrimur vñ de ge-
 aialiū: et coll; scdis ca. de pinctoe spmatis In gnā-
 toe idē est dato: nutrimēti et māe. sed sumus ex san-
 guine tanqz ex mā fm aril. p totū primū et fm de ge-
 aialiū: et scdo naliū. c. 2. dicentē venā artariā neruuz
 cartilaginē pinguedinē adipē mēbrana et medullā in
 sanguinea fore ex sã. m gnata. Qd pbat qm in vulua
 no est cholera neqz mlia in actu coll; 2. c. i. et naliuz
 totidē. San. est mā vna et vniformis sumissa semini

qd et aphorif. qnto sentire vñ ingens Ba. embryo
 ne ex puriori pte san. me strui mulieris gnari et nutri-
 ri. Amp. si mliaz dicam^o cu sanguine mēbroz aliqd nu-
 trire: velut ossa et hmoi: aut ipsa e pucta cu sanguine
 aut sepata i nutritoe taliū mēbroz. Mo qde sepata:
 qm. A. dicit ea cu san. mitti p venas ad mēbz. Qd
 et ondit q: si mēbz diuisim a sanguine nutret et mlia
 tuc mēbrū no minus forme virtutis et instrū existeret:
 qd no est dare: cu vnaqueqz res p vnā formā vnica
 heat esse. Nec et mlia mixta cu sanguine nutries meli-
 ca virtute obtinet mixtois: cu iproporionabili s; ad-
 uersarios et mēbz quodlibet plus a sanguine qz ab
 alio nutriat hūore. Et io coll; scdo ca. i. Megant co-
 lere gnatois ela cu existat potētia tu i mēstruo. Ale-
 mentū naqz eoz actu pexistē sciunctū et virtute demuz
 cu alijs imixto. E u pp candē formā virtute et instrū
 calidū v; ad vnā actualr ducat nām: potētia tu n est
 secu deserē hu. Qd itidē in cerebro declarat phlati-
 tio: qd in sanguine vñ et no phlate pdicta via nutrirī
 vñ fmo de sono: Sanguis tenuissim^o et purissim^o: q
 i capite densissim^o et turbidissim^o q i inferiorib^o pib^o.
 Quod appet eo q diu fuit pnu^o cu corde per ipsuz
 trasitū facies e cerebz: cu spū vitali q calidissimi erit
 Nec et pot dici q phlatie efficiat oisaria: eo q qd co-
 cti e icrudari mime pot fm Dalp. et auer. Similitē
 et medulla sanguinei vltimi distributi ossa interceptū
 supflū digestū. scdo de pib^o: calida et humida ossa
 mlia nutrit intrifecus: dia. 52. Scda No ex forma-
 li: qm qde de ge. aialiū et de simplicib^o qrtis. c. i. di-
 stinctois. 3. Nihil gnāf neqz nutrit nisi ab eo qd dul-
 ce. vñ i dictis vlib^o. Nihil nisi dulce nutrit eo q nu-
 tritio fit p assimilacē eoz nutrietis ei qd nutrit. tuc at
 solu dulce nutrite nae assilat humare: eo q dulce ca-
 lidū existit et hu. i scdo gradu queadmodū et pplexio
 huana ibidē. sed sol^o san. est dulcis ceu dnt ar. histo-
 riaz etio: et medici vniuersi naeqz familiaris et ppus
 cholera naqz amaritudine mixta picipat et acuitate
 mlia ponticitate et acredie: cu aliq sanguis acētali
 dulcedine. Phla No ispiditate: pp qd soli sanguini
 remanebit nutrire. Neqz potes exponē dulce soluz
 nutrire: h est amicabile cu nullus sapor nisi q dulcis
 actu existit: amicabile iuenat nae pticularit huane.
 Et io ex duab^o cholereb^o nedū fit nutrimētū: s; ne-
 qz aialia vt lumbrici et ascarides ab eis gnant: dia.
 ioi. Qd et declarat ex effe tu nutritois: q: cu alimē-
 tū tadez trasmutet alitū: si mēbz aliqd et colera aut
 mlia nutret actualit: eaz saporis manifestos ed in
 nutritis repire: qd n est: eo q pulmo ex san. nutritur
 cholerecissimo. 6. de iuamentis. 4. c. amar^o tu i eo
 no gustat sapor. Qd absqz istatis pgeret repire in
 corde: cu no vteret euaporatoib^o phlatū. Sumit et
 tertia ex pte efficiētis qm virtus imutativa opans i ci-
 bū p calidū et hu. opat quo et mām pparat: et formā
 ad restauradu iducit. na ex pte calidi facilis fit actio
 i mām: cu calidū marie fit actiuū. Ex pre No humi-
 di facillima fit receptio: cu agens mām regrat dispo-
 sitā vt declaratū. ppter qd cum ipm et patiens vt p-
 batum debeat esse pportionata p similia: patēs ve-
 ro tale est san. cum natura sit calidus humor et hu.
 Adhuc peccatū est fieri per plura qd pot pauciorib^o
 pfici. phy. indicatū primo. sed sanguine solo pnt ce-
 tera mēbra nutrirī: cum insunt ali; hu. in potentia: si-
 cut in cibo quantūcunqz temperato. Rursus et qrtio